[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 980 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a colocação de manilhas nas laterais da estrada do bairro Roseta, tendo como ponto de referencia  o "Bar do Otaviano".

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por finalidade facilitar o escoamento  da água da chuva que está danificando a estrada.

Sala das Sessões, 18 de Julho de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

18 de Julho de 2017
)